SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/dic/2020

Consistenza di cassa all'inizio dell'esercizio

Riscossioni

Pagamenti

Cassa
Banco Popolare
Poste Italiane

in c/competenza
in c/residui

in c/competenza

in c/residui

Consistenza di cassa alla fine dell'esercizio

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo

Cassa
Banco Popolare
Poste Italiane

degli esercizi precedenti
dell'esercizio

degli esercizi precedenti
dell'esercizio

d'amministrazione alla fine dell'esercizio

169,80
67.645,94
250.171,24

123.559,30

105.360,23

173.087,72
30.370,83

391,22
61.650,14
281.406,60

199.653,47
80.087,83

74.905,77

16.248,13

317.986,98

228.919,53

203.458,55

343.447,96

279.741,30

91.153,90

532.035,36



